
UCHWAŁA NR XLVI/481/22 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie określenia zakresu pomocy udzielanej przez Gminę Karlino obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Na podstawie art. 12 ust. 5 i art. 98 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się zakres pomocy udzielanej, w zakresie posiadanych środków, obywatelom 

Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywającym na 

terenie gminy Karlino, w postaci: 

1) zakwaterowania, 

2) opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

3) edukacji przedszkolnej i szkolnej w jednostkach oświatowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Karlino. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 

2022 r. 

  


